АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.08.2017

	                                                                                                                        № 3853

	┌

	┐

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 31.03.2017 № 1306

В соответствии со статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Нижнего Новгорода от 31.03.2017 № 1306 «О Прогнозном плане (программе) приватизации движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Нижний Новгород, на 2017 год» следующие изменения:
1.1. В разделе I «Автотранспортные средства» строки 1,2,5 - 8 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование, марка, модель ТС
	Технические характеристики
	Гос. №
	Год
выпуска
	Способ приватизации имущества
	Форма подачи предложений о цене

	1
	Подъемник гидравлический МШТС-4МН на ш.ЗИЛ-431412
	№ двигателя 856685, шасси (рама) № М3158869
	Х873ТЕ52
	1992
	Продажа на аукционе
	Открытая

	2
	ГАЗ-2217 Автобус на 6 мест
	VIN № ХТН22170030060436
	Х874ТЕ52
	2003
	Продажа на аукционе
	Открытая

	5
	Машина комбинированная КО-829Б
	VIN № XVL48332070000125
	У198ВА52
	2007
	Продажа на аукционе
	Открытая

	6
	Машина комбинированная КО-829Б
	VIN № XVL48332070000152
	У196ВА52
	2007
	Продажа на аукционе
	Открытая

	7
	Машина комбинированная КО-829Б
	VIN № XVL48332070000160
	У164КР52
	2007
	Продажа на аукционе
	Открытая

	8
	Снегопогрузчик МПУ-1 Амкодор-37

	52НУ5887
	2003
	Продажа на аукционе
	Открытая

».
2. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.
	Глава администрации города
	                                                                                      С.В. Белов

В.С.Никулина  435 22 50